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Zakończenie Kwalifikacji Wojskowej we Włoszczowie

W dniu 15 czerwca br. Starosta Włoszczowski – Pan Dariusz Czechowski, podsumował działania Powiatowej Komisji
Lekarskiej  we Włoszczowie.  Starosta podziękował  członkom Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  we Włoszczowie oraz
przedstawicielom  WKU  w  Kiecach  za  sprawne  przeprowadzenie  tegorocznej  kwalifikacji  wojskowej.  Słowa
podziękowania  skierowane  zostały  również  do   Pani  Dyrektor  PCKR  we  Włoszczowie  za  wyrażenie  zgody  i
udostępnienie pomieszczeń dla Powiatowej Komisji Lekarskiej we Włoszczowie.

 

W podsumowującym spotkaniu ponadto udział wzięli: Wicestarosta – Pan Łukasz Karpiński, Dyrektor Zespołu Opieki
Zdrowotnej we Włoszczowie – Pan Rafał Krupa, przedstawiciele Wojskowej Komendy Uzupełnień w Kielcach, Dyrektor
Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie – Pani Teresa Chudy oraz członkowie Powiatowej
Komisji Lekarskiej we Włoszczowie.

 Przypomnijmy,  iż  w  dniach  od  31  maja  do  15  czerwca 2021 r.  na  terenie  Powiatu  Włoszczowskiego  została
przeprowadzona Kwalifikacja Wojskowa.

 Kwalifikacji wojskowej w 2021 r. podlegali:

mężczyźni urodzeni w 2002 r.,■

mężczyźni urodzeni w latach 1997-2001, którzy nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby■

wojskowej,
osoby urodzone w latach 2000-2001, które:■

-zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie za czasowo niezdolne do czynnej  służby wojskowej  ze
względu na stan zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem kwalifikacji wojskowej,
-zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie za czasowo niezdolne do czynnej  służby wojskowej  ze
względu na stan zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakończeniu kwalifikacji wojskowej, i złożyły, w
trybie 28 ust. 4 i 4b ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej
Polskiej, wniosek o zmianę kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej przed zakończeniem kwalifikacji
wojskowej;

kobiety urodzone w latach 1997-2002, posiadające kwalifikacje przydatne do czynnej służby wojskowej lub■

pobierające naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w roku szkolnym lub akademickim 2020/2021 kończą
naukę w szkołach lub uczelniach medycznych i weterynaryjnych oraz na kierunkach psychologicznych albo będące
studentkami lub absolwentkami szkół lub kierunków, o których mowa w 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28
kwietnia 2017 r. w sprawie wskazania grup kobiet poddawanych obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej
(Dz. U. poz. 944),
osoby, które ukończyły 18 lat życia i zgłosiły się ochotniczo do kwalifikacji wojskowej do końca roku kalendarzowego,■

w którym kończą 24 lata życia, jeżeli nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej.


